
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   24/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

65/2023

03/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/06/2023
Pregão presencial
24/2023 - PR
65/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE ESCOLAR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA DE CAMPOS NOVOS/SC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS.

Participante: 49.805.409 DAMARES DE MORAIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LINHA 85-NA LOCALIDADE DE SANTO ANTONIO DO CAMPO INICIO

NA PROPIEDADE LUCAS SILVA,PROPIEDADE DIOGENES
RAIZEL,PROPIEDADE LUCAS RAIZEL, PROPIEDADE JONATAS
TESSER,PROPIEDADE JUCENIR TESSER,PAR AS ESCOLAS NOVOS
CAMPOS-MARILENE RUPP BAGATINE-SONHO INFANTIL-HENRIQUE
RUPP-PEQUENO ANJO-CAIC-PADRE ARMANDO E APAE NO PERIDO
VESPERTINO PERCORRENDO 61KM COM VEICULO DE NO MINIMO 12
LUGARES QUE SEJA ADAPTADO COM RAMPA DE ACESSIBILIDADE
PARA CADEIRANTE OU DPM-DISPOSITIVO POLTONA MÓVEL. - LINHA
85-NA LOCALIDADE DE SANTO ANTONIO DO CAMPO INICIO NA
PROPIEDADE LUCAS SILVA,PROPIEDADE DIOGENES
RAIZEL,PROPIEDADE LUCAS RAIZEL, PROPIEDADE JONATAS
TESSER,PROPIEDADE JUCENIR TESSER,PAR AS ESCOLAS NOVOS
CAMPOS-MARILENE RUPP BAGATINE-SONHO INFANTIL-HENRIQUE
RUPP-PEQUENO ANJO-CAIC-PADRE ARMANDO E APAE NO PERIDO
VESPERTINO PERCORRENDO 61KM COM VEICULO DE NO MINIMO 12
LUGARES QUE SEJA ADAPTADO COM RAMPA DE ACESSIBILIDADE
PARA CADEIRANTE OU DPM-DISPOSITIVO POLTONA MÓVEL.

12.444, KM 6,14 76.406,16

Total do Participante: 76.406,16

Total Geral: 76.406,16

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE
ESCOLAR

04.013.12.361.0005.2014.3.3.90.00.00 R$ 76.530,60

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/06/2023Campos Novos,

ADRIANA DE FATIMA RODRIGUES SPCART ZANATTA

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA


